

Název PS, SO: Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Malá Hraštice				Příloha č.2		PŘEHLED více/méně prací					
Poř. č.	Položka č.	Název položky	ROZPOČET				SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ				
			M.j.	Počet jedn.	CENA		ZMĚNA		Cena po změně		
					Jednotková	Celkem	Množství	Cena	Množství	Cena	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
01 - Železniční svršek Měchenice - Čísovice											
27	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svár		218,000	4 830,00	1 052 940,00	-75,000	-362 250,00	143,000	690 690,00
32	5912065210	Montáž zajišťovací značky včetně sloupku a základu konzolové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž součástí značky včetně zemních prací a úpravy terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálů.	kus		56,000	1 440,00	80 640,00	-40,000	-57 600,00	16,000	23 040,00
33	5962119010	Zajištění PPK konzolová značka	kus		56,000	660,00	36 960,00	-40,000	-26 400,00	16,000	10 560,00
34	5962119020	Zajištění PPK štítek konzolové a hřebové značky	kus		56,000	456,00	25 536,00	-40,000	-18 240,00	16,000	7 296,00
02- Mníšek p. B. – Malá Hraštice											
28	5958128010.1	Železniční svršek-upevňovadla Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus		2 520,000	77,00	194 040,00	-600,00	-46 200,00	1 920,000	147 840,00
R1	5905035010	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.	m3		0,00	816,00	0,00	638,00	520 608,00	638,000	520 608,00
8	5907015035	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m		60,000	390,00	23 400,00	310,00	120 900,00	370,000	144 300,00
14	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar		35,000	4 830,00	169 050,00	21,00	101 430,00	56,000	270 480,00
10	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž upevňovadel. Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním.	m		397,500	75,00	29 812,50	460,00	34 500,00	857,500	64 312,50

MÉNĚPRÁCE	-510 690,00
VICEPRÁCE	777 438,00
CELKEM	266 748,00